In decanatu Trossingen in parrochia ecelesie Dutlingen, ipsa 

ecclesia est quartalis. soluit hoc anno sc. XXIII (1323) duo maltra 
et IIL modios spelte. II maltra siliginis. I maltrum auéne men- 
sure in Dullingen que est sicut in Cellà Ratolfi, et est in hac 
summa aliquid de decimis laicalibus et hec fuerunt anno domini 
M. CCC. XXIII. Item hoc anno videlicet M. CCC. XXIIII. soluit 
quarta ecclesie J maltrum siliginis et I auene et J spelte dicte 
mensure (1). 

Item ecclesia Spdichingen in eodem decanatu est quartalis. 

Item liberi dicti Stoxli militis de Cupelle. habent decimam laica- 

lem in eadem parrochia. dant annuatim vnum maltrum auene (2). 
Item in eodem decanatu ecclesia Fridingen est quartalis in 

anno bisestili. dedit IIIIL lib. Hallensium (3). 

Item in eadem parrochia Wernherus Swaindorfer habet deci— 
mam laicalem. soluit hoc anno videlicet XXIII ynam libram V 
sol. Hallensium. Item soluit anno domini M. CCC. XXIIII. duo 
maltra. vnum spelte et reliquum auene (4). 

Item H. VPasenburg habet vnam decimam laicalem. qui soluit 

hoc anno IIII sol. Hallensium. (Spätere Hand: dat IL modios). 
Item dictus Jdger consueuit dare vnam libram de sua decima. 

que est optima inter laicales. Nil tamen dedit. (Spätere Schrift: 
dat II maltra). 

Item de ecclesia Hilchain in predieto decanatu conuenit 
dare rector IIII maltra spelte. IIII maltra siliginis et VI maltra 
auene (5). 

Item Cellerarius de Liutfradingen habet vnam decimam lai- 

calem in eadem parrochia de qua dat duo maltra spelte et II 
maltra auene. potest plus dare. estimata est ad XXX maltra com- 
munis frumenti. 

Item prebendarii in Houingen habent in eadem parrochia vnam 
decimam laicalem estimatam ad VIII maltra communis frumenti. 

Item dictus Rechenbacht et soror sua habent vnam decimam 
laicalem in eadem parrochia Hilchain de qua dederunt hoc anno. 

sc. anno dni. M. CCC. XXIII. ynum maltrum spelte propter 
grandinem. alias tamen duo dederunt. 

Fol. 
100, a.

Fol. 

100, b. 
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Item H. Studengast habet in eadem parrochia decimam lai- 
calem que estimata est ad IIII maltra communis frumenti. 

Item Reliciu quondam de Wdningen in eadem parrochia habet 
vnam decimam laicalem estimatam ad XVI maltra communis frumenti. 

Item Burchurdus diectus Egen de Engen habet ibi vnam deci- 
mam laicalem estimatam ad XVIII maltra communis frumenti. 

Item Hudgerus habet ibidem decimam laicalem estimatam 
pro V maltris. 

Item Relicia quondum dicti Marschulk in eadem parrochia habet 

vnam decimam laicalem de qua dat. ITsta Relicta est soror dicti Rexen- 
bach. de qua supra fit mencio in principio vnde hic non conputetur. 

Item Hainricus dèe Randegge habet vnam decimam in eadem 
parrochia estimatam ad X maltra communis frumenti. dieitur 

tamen quod non sit quartalis. 

Item H. et Albertus Notisen habent vnam decimam laicalem 
in eadem parrochia estimatam ad X maltra communis frumenti. 
Et Eberh. Nolisen habet vnam estimatam ad VIII maltra com- 
munis frumenti. 

Item in eadem parrochia illi de Sunthusen habent decimam 

laicalem de qua sepius dederunt VIIIL maltra communis frumenti 
annuatim. pro hoc anno videlicet M. CCC. XXIIII et M. CCC. 
XXIII dederunt C. de Milerspach X lib. den. veterum. estimata 

est ad LXX maltra communis frumenti. 
Item ecclesia Efingen est quartalis. que dat annuatim XII 

maltra communis frumenti. videlicet IIIIL maltra siliginis. IIII 
spelte et IIII auene (6). 

Item in eadem parrochia zl/i de Suntlusen habent decimam 
laicalem. que soluit sepius annuatim IIII maltra communis frumenti. 

Item in eadem parrochia Cellerarius in Ippingen habet deci- 

mam laicalem. qui dat annuatim Jmodium spelte. nec soluit anno 
preterito nec presenti. 

Item dicti HsdsSser in eadem parochia habent decimam lai- 
calem. qui dant annuatim tres modios spelte et duos modios 
auene. Nec soluerunt anno preterito nec presenti. 

Item Cunradus dictus Efinger in eadem parochia habet deci- 
mam laicalem. dat annuatim vnum modium spelte. Nec soluit 
anno preterito nec presenti. 

Item Cellerarius in Efingen in eadem parrochia habet deci- 

mam laicalem. dat annuatim vnum modium spelte. nec soluit 
anno preterito nec presenti.
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Item inclusd in Talhain in eadem parrochia habet decimam 
laicalem. dat annuatim vnum modium spelte et duos modios auene. 

Item Sancte moniales (7) in Amptenſiusen habent decimas laiĩcales 
in parrochiis Hilchain et Efingen. que dant annuatim duo maltra 

spelte. duo maltra siliginis et duo maltra auene. 

Anmerkungen zum Decanate Troſſingen. 

(1) Dies heißt nun Wurmlingen, beide im württ. O. A. Tuttlingen. — 
Hier wird zweimal das J. 1323 genannt, woraus erhellt, daß dieſes Quartregiſter 
ſchon im J. 1323 begann aufgeſtellt zu werden. Auch iſt angegeben, daß das Frucht— 

maaß von Tuttlingen dasſelbe war, wie in Ratolfzell. 

(2) Von welchem Kappel dieſer Ritter Stöckli geweſen ſei, deſſen Kinder Zehenten 
in Spaichingen beſaßen, bleibt unentſchieden; vielleicht Kappel zwiſchen Villingen